СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАМЕНСКОЕ

Сямженского муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от  26.02.2020г.                            № 105
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета сельского поселения

Раменское от 28.02.2019г. №65
«Об утверждении Положения
об оплате труда специалиста по

ведению первичного воинского

учета администрации сельского

поселения Раменское»

           В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской Федерации, с законом Вологодской области от 26.12.2007 № 1727-ОЗ «О регулировании некоторых вопросов оплаты труда муниципальных служащих в Вологодской области»  (с последующими изменениями и дополнениями),  Совет сельского поселения Раменское РЕШИЛ:

1. Внести в Положение об оплате труда специалиста по ведению первичного воинского учета администрации сельского поселения Раменское, утвержденное решением Совета сельского поселения Раменское от 28.02.2019 г. №65 «Об утверждении Положения об оплате труда специалиста по ведению первичного воинского учета администрации сельского поселения Раменское» (далее – Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. «Денежное содержание специалиста по ведению первичного воинского учета администрации сельского поселения состоит из месячного должностного оклада, из ежемесячных и иных дополнительных выплат, а также районного коэффициента, установленного в соответствии с действующим законодательством.

Должностной оклад  - 3010 рублей».

 2. Настоящее решение вступает  в силу со дня подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава сельского поселения                                 К.В.Гнездилова